GAZETA HANDLOWA.
Nr. 13. Warszawa, dnia 7 (19) stycznia. Wtorek. 1869.

Cena prenumeraty: w W arszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. Doniesienia i uwiadomienia wszelkiego rodzaju przyjmuje R e -
7 0 ; miesięcznie kop. 70; Za odnoszenie do domu dopłaca się «- ^ dakcya Gazety za op łatą od wiersza drobnem pismem, lub zafjego
miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy kop.